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Lisää kuvia verkkolehdessä

Oulussa ajetaan 
kokoajan kännykkä 
korvalla

”Näen joka päivä liikenteessä ihmi-
siä ratin takana puhelin kädessä ja 
korvalla. Silloin tuntuu unohtuvan 
mm. vilkun käyttö risteyksessä ja 
oikealla tavalla tehty kaistajanvaih-
tokin tuntuu olevan ylimääräisen 
rasittavaa juttelun lomassa, kun kö-
rötellään vielä alinopeutta.

Eikö tämä riko jotain liikennela-
keja?”, miettii Autoilija herra x.

◆ Näin on. Vilkkua ei sitten käytet-
äkkään käännyttäessä, kun kädet ei 
riitä. On tullut monta vaaratilannet-
ta tuon takia.

Ajopeli

◆ Eräällä kolubussin kuljettajalla 
oli kahvimuki ja kännykkä käsissä, 
kun hän yritti kääntyä risteyksessä. 
Pum,suoraan kylkeeni. Onneksi pai-
kalle sattui kaksi todistajaa. Käyt-
tö liikenteessä osoittaa ammattitai-

don puutetta. Ei kaikki asiat ole yh-
tä tärkeitä.

Puhelimenpurkaja

◆ Jos kännykkä korvalla haittaa 
ajamista, niin HF käyttöön. Jos ei 
haittaa, niin miksi käyttää? Ei tyh-
miä lakeja tarvitse noudattaa.

As simple as that

◆ Itse en käytä hoo äffää,koska lai-
tan puhelimen kaiuttimeen jos sat-
tuu joku soittaan. Olisi ihan hyvä, 
että kännykkämyyjät antaisivat kyl-
kiäisenä hands freen.

Jumputtaja

◆ Miksi sitä lakia ei voi perua kos-
ka se ei toimi? Kansalaiset eivät ha-
lua, että puhelimen käyttö on kiel-
letty ja eivät pidä handsfree-laitteita 
käytännöllisinä. Siis miksi kukaan 
kansanedustaja ei esitä lain pois-
tamista?

Umpipöllö?

◆ Jopa poliisi näkyy kännyköivän il-

man HF laitetta, joten mikä ettei ta-
vallinen kansakin!

Late Lapista

◆ Laki on outo. Kännykkään puhu-
minen ilman hands free- laitetta on 
kriminalisoitu, mutta oluen juomis-
ta ajon aikana ei, kunhan veren al-
koholipitoisuus ei ylitä puolta pro-
millea.

Kortit on (jo)

◆ Kyllä se vaan näkyy, jos käyttää 
kännykkää ajaessa. Itse osaan ny-
kyään erottaa liikenteessä kännyk-
kään puhujat jo kaukaa; Vilkkuja ei 
käytetä, ajonopeus liian matala tai 
vaihtelee huomattavasti, äkkinäisiä 
kaistanvaihtoja ja ryhmittymisiä jne. 
Tämä siis koskee pelkkää kännyyn 
puhumista. Ei tarvitse olla edes kor-
valla...

Mobira

◆ Nykysisin autojen oman audio-
järjestelmän tai paikannuslaitteen 
avulla voidaan toteuttaa langaton 

kaiutin-mikrofonijärjestelmä, jossa 
matkapuhelimen kanssa ei tarvit-
se autossa lainkaan hötkyillä. Vas-
taaminen voi tapahtua käsin kos-
kematta ja soittaminenkin puheen 
tunnistuksen kanssa samoin. Kun 
siihen lisää vielä automaattivaih-
teiston, niin käsiä riittää vielä hel-
posti vilkun käyttöönkin.

Tahdon asia

◆ Tänään bussissa kuski ajoi puo-
let matkasta yhdellä kädellä kun ja-
tisi puhelimeen. Jännitti.

Hui

Palstalle nostetaan 
Kaleva.plus-verkko-lehden 
mielipiteitä. Keskustelu jatkuu 
osoitteessa www.kaleva.fi 

Pimu torkahti parvisängylle.

AINO KUKKONEN

Lähetä kirjoituksesi sivun yläreunan osoitteisiin, sähkö-
postit ilman liitetiedostoja. Tekstin pituus enintään 3 000 
merkkiä välilyönteineen. 
Kaleva hyväksyy nimimerkit vain tekstiviesteissä. Kirjeis-
sä on oltava kirjoittajan nimi, osoite ja puhelinnumero.
Toimituksella on oikeus lyhentää kirjoituksia. 

Kalevan toimitus. Lukijan sivu. PL 170, 90401 Oulu. Puhelin 044 7995 755. Faksi (08) 5377 195. Tekstiviestit 13222. Sähköposti mielipide@kaleva.fi 

Lukijan sivu

Lähetä tekstiviesti numeroon 13222. 
Viestin pitää alkaa kirjaimilla MP, sen jälkeen lyödään yksi tyhjä merk-
ki. Teksti ja nimimerkki on erotettava pisteellä. 
MALLI: MP Minusta verotus on liian kovaa. Matti Meikäläinen 
Merkkejä saa olla enintään 160.
Toimii Elisan, Soneran, DNA:n ja Saunalahden liittymillä. Viestin hinta 
on 0,70 euroa. Toimitus valitsee julkaistavat mielipiteet. 

NÄIN LÄHETÄT KUVAN
MMS- eli kamerakännykällä: 
Kirjoita tekstikenttään LUKIJAKUVA, KUVAAJAN 
NIMI, TILANNETEKSTI ja lähetä kuva numeroon 
13222. Esimerkiksi: ”LUKIJAKUVA 

Maija Mehiläinen, Mehiläinen lentää.” 
Viestin hinta 0,60€. Toimii Soneran, 
Saunalahden, Elisan ja DNA:n liittymissä. 
Tietokoneelta: Lähetä kuva -lomake löytyy 
osoitteesta www.kaleva.fi /lukijakuva

Kauppalehdessä oli 1.4. lainaus 
The Independent -lehden artik-
kelista. Sen mukaan huippuneu-
rokirurgi ja syöpätutkimuksen 
tohtori Vini Khurana varoittaa, 
että kännykkä tappaa enemmän 
väkeä kuin tupakointi tai asbesti 
konsanaan.

Asiasta on nyt voitu saada näyt-
töjä, kun kännyköitä on jo käy-
tetty näin pitkiä aikoja ja lisää va-
kuuttavaa näyttöä saadaan tule-
van vuosikymmenen aikana.

Vini Khurana kehottaa ihmisiä 
välttämään matkapuhelinten 
käyttöä viimeiseen asti. On saatu 
merkittävä ja jatkuvasti kasvava 
määrä todisteita matkapuhelin-
ten käytön yhteydestä tiettyihin 
aivokasvaimiin, toteaa Khurana.

Jo 28.4.2001 TV1:ssä Suomen 
säteilyturvakeskuksen tutkimus-

professori Darius Leszczynski va-
roitti, ettei lasten kannata käyt-
tää matkapuhelinta kuin välttä-
mättömiin puheluihin ja hätäta-
pauksissa.

Tutkimuksen mukaan känny-
kän säteilyn oli todettu aiheutta-
van stressireaktion solussa, muu-
toksia valkuaisaineiden ilmene-
misessä, muutoksia valkuaisai-
neiden fosforylaatiossa ja muu-
toksia geenien ilmenemisessä. 
Viime vuonna säteilyturvakes-
kus toisti samat asiat kuin 2001 
ja perusti koehenkilöryhmiä, joi-
den terveyttä seurataan ja verra-
taan seurantaryhmiin.

Ulkomailla on runsaasti tutkittu 
kännykän aiheuttaman säteilyn 
vaikutuksia. Vuonna 2005 jul-
kaistussa 250 sivuisessa kirjassa 

Mona Nilssonin ”Ihmiskunta ja 
langaton peli Panoksina terveys, 
talous ja ympäristö”, on lukuisia 
ulkomaisia tutkimuksia. Toinen 
asiaa valaiseva kirja on Erja Tam-
misen ”Sähköä ilmassa”.

Lundin yliopiston professori 
Leif Salford Ruotsista väittää, et-
tä matkapuhelinteknologia on 
”kaikkien aikojen suurin ihmisil-
lä tehtävä tieteellinen koe”. Lun-
din tutkijaryhmän vuonna 2003 
julkaisema raportti osoitti her-
mosoluja kuolevan gsm-säteilyn 
vaikutuksesta.

Unkarissa on todettu mies-
ten siittiöiden määrän olevan 30 
prosenttia vähäisempää paljon 
kännykkää käyttävillä kuin niil-
lä, jotka eivät sitä käyttäneet. Is-
raelilainen tutkimus toteaa, et-
tä riski sairastua syöpään on ne-

linkertainen, kun asuu alle 350 
metrin etäisyydellä gsm-matka-
puhelinantennista. Nyt käytet-
tävien 3G-verkkojen säteilyvirta 
on vielä huomattavasti voimak-
kaampaa.

Jo vuonna 2004 130 saksalaista 
Bambergin kaupungin lääkäriä 
allekirjoitti vetoomuksen mat-
kapuhelinverkoston rakentami-
sen pysäyttämiseksi vedoten sä-
teilyn tuntemattomiin pitkäai-
kaisvaikutuksiin haastateltuaan 
365 alueen asukasta.

Terveysriskeistä tietämättö-
minä vanhemmat hankkivat 
lapsilleen omia kännyköitä vii-
meistään kouluiässä ja toiset jo-
pa 4–5-vuotiaille. Lapset käyttä-
vät niitä puhe-, peli- ja kuvaus-
välineenä ollen lähes koko ajan 

säteilylle alttiina.
Kännyköissä oleva sähkömag-

neetti kuluttaa myös voimia. 
Ojenna voimakkaampi kätesi 
suoraksi sivulle ja yritä kaikin 
voimin estää käden laskeminen, 
kun toinen painaa käsivarttasi 
alaspäin. Kun teet saman kokeen 
niin, että toisella kädellä asetat 
suljettuna olevan kännykän rin-
nustaa vasten, huomaat, kuinka 
paljon vähemmän voimaa on nyt 
käsivarressasi.

Kukin omalta osaltaan harkit-
see, antaako lasten käyttää kän-
nykkää ja miten paljon itse sitä 
käyttää. Pitääkö aina olla tavoi-
tettavissa? Olisi viisasta käyttää 
mahdollisimman paljon turval-
lista lankapuhelinta.

Vesa Vuorinen
Vaasa

Kännykkä kaikilla – pitääkö aina olla tavoitettavissa?

Kuten tiedetään, vanhojen lai-
toshoito on kallista. Monet sin-
nittelevät kotonaan ilman, että 
päivittäistä apua tarvittaisiin. 
He hoitavat peseytymisen, pu-
keutumisen, ruokansa ja nukku-
misensa aivan omin keinoin.

Kun on paljon kovin pientä 
eläkettä saavia, niin eikö näitä 
ikivanhoja voisi palkita pienel-
lä ikälisällä? Se olisi omiaan in-
nostamaan tähän kotona asumi-
seen. 

Ajattelen vaikka niinkin vaati-
matonta summaa kuin sata eu-
roa kuukaudessa, tai voisihan se 
olla kymmenisen euroa päivää 
kohti, eli noin kolme sataakin 
euroa jokaiselle 75 vuotta täyt-
täneelle, joka kotonaan asuu il-
man yhteiskunnan päivittäistä 
tai edes osittaistakaan apua.

Viiden vuoden jälkeen voisi 
ikälisää korottaa parilla sadalla 
eurolla, saajien määrähän vähe-
nee nopeasti, ja ehkä vielä myö-
hemminkin viiden vuoden vä-
lein pieni korotus.

Arvelen, että tällainen ikälisä 
voisi olla omiaan ylläpitämään 
ja jopa lisäämään itseään koto-
na menestyksellisesti hoitavia 
vanhoja. Tämä myös ehkä rau-
hoittaisi heidän nuorempien 
sukulaistensa huolta ja voisi ol-
la kovinkin ansiokas yhteiskun-
nan kädenojennus näille van-
hoille.

Oulussa saattaisi tällaisen ikäli-
sän saajia olla arveluni mukaan 
kymmenkunta tuhatta. Ei se 
niin kauhean suuri kolo olisi yh-
teiskunnan sosiaalihoidon koko-
naisbudjetissa. Se olisi kannusta-
va, innostava ja tarkoituksenmu-
kainen.

Toivon tai mielelläni arvaisin, 
mutta sitä en uskalla tehdä, et-
tä kaikki poliittiset puolueet kil-
van kiirehtivät tekemään tällais-
ta aloitetta, joka olisi mieluisa 
uutinen jopa sadoille tuhansille 
äänestäjille.

Pekka Vuoria
Oulu

Ikälisää 
kotona asuville 
vanhuksille?

Enemmistö kaksi- ja useampi-
pyöräisten ajajista toimii liiken-
teessä turvallisesti toiset kulki-
jat huomioiden ja vaaranpaik-
koja ennakoiden. Valitettavas-
ti monet kuitenkin ottavat tois-
tuvasti liikaa riskejä ikävin in-
himillisin ja taloudellisin seu-
rauksin. Millä keinoin tuota va-
jaan viidenneksen riskiajaja- 
joukkoa voisi vähentää?

Työ on elämänkaaren mittai-
nen. Se on aloitettava päiväko-
deista ja kouluista liikennekasva-
tukseen erikoistuneiden valistaji-
en opastuksella. Kouluopetuksen 
rinnalla ja jatkeena isien ja äitien 
ja muun perheen hyvällä liiken-
nekäyttäytymisellä on usein rat-
kaiseva vaikutus tulevan tiellä-
liikkujan korvienväliin.

Valtion ja kuntien päättäjien 
tulee nähdä ja hyväksyä tehoste-
tun liikennekasvatuksen tarve ja 
siitä koituvat kustannukset yh-
den sukupolven mittaisena pro-
jektina. Siihen investoidut rahat 
tulevat aikanaan moninkertaisi-
na takaisin.

Lapsille ja nuorille kodin anta-
ma hyvä tai huono esimerkki pe-
riytyvät myös liikenteessä. Sen 
vuoksi ei ole yhdentekevää mil-
lä tyylillä lapsia autoissa, moot-
toripyörissä ja mönkijöissä kus-
kataan.

Pienet oppilaat seuraavat päivit-
täin myös koululaisautoja ajavi-
en kuljettajien toimia. Autoista 
ja liikenteestä kiinnostuneet lap-
senlapseni kertoivat useamman 
kerran menneen talven aikana, 
kuinka kouluauton kuljettaja 

ajoi 60 rajoitusalueella 80 tai 100. 
Tiedotusvälineet ovat kertoneet 
eri puolilta maata juopuneista 
koululaiskuljettajista ja liian täy-
teen buukatuista autoista.

Kunnan isien ja äitien tuli-
si todella kiinnittää huomio-
ta koulukuljetuksia kilpailutta-
essaan ja tarjouksia hyväksyes-
sään, että kyydityksen voi käy-
tännössä suorittaa ilman laitto-
muuksia ja turvallisuusriskejä. 
Kuntien on syytä muistaa tilaa-
javastuunsa.

Koulukyydin pitää olla alku ja 
pääte koululaisen päivittäiselle 
kasvatus- ja opetustyölle. Sanon-
ta ”oppia ikä kaikki” sopii erit-
täin hyvin liikennekasvatuksen 
kuningasajatukseksi.

Esko Jokikokko
Oulu

Kunnilla on tilaajana 
vastuu koulukyydeistä

Koulukyydin pitää olla alku ja 
pääte koululaisen päivittäiselle 
kasvatus- ja opetustyölle, kirjoit-
taa Esko Jokikokko.

V iime aikoina olemme saa-
neet seurata mikä on kes-
kustalainen käsitys luon-

toarvojen merkityksestä päätök-
senteossa. Elinkeinoministeri 
Mauri Pekkarinen huutaa Vuo-
toksen allasta jälleen rakennet-
tavaksi kaikkien oikeusasteiden 
päätösten vastaisesti.

Tällä kertaa perusteluksi kel-
paa ilmastonmuutokseen va-
rautuminen (patoaltaan metaa-
nipäästöistä huolimatta) ja tuu-
livoiman säätövoiman väitetty 
tarve.

Samanaikaisesti keskustan 
Hannele Pokka nimitetään ym-
päristöministeriön kansliapääl-
liköksi. Vesilaista väitellyt Pokka 
varmasti tuntee vesivoimaraken-
tamisen kommervenkit ja on en-
tinen Vuotoksen rakentamisen 
kannattaja.

Toisaalla keskustan ympäristö-
ministeri Paula Lehtomäki ot-
taa ympäristön kannalta käsit-
tämättömän katsantokannan 
Pallaksen kansallispuiston ho-
tellirakentamisen yhteydessä: 
ympäristöministeri ajaa kansal-
lispuistolain muuttamista ho-
telliyrittäjän edun mukaisesti 
ja tukee uudisrakentamista ho-
tellin pinta-alan moninkertais-
tamiseksi.

Samalla hän avaa oven vastaa-
vanlaisille hankkeille muissa 
kansallispuistossa. Perusteluiksi 

esitetään ennusteet kävijämääri-
en kasvusta ja halut palveluiden 
nykyaikaisesta tarjoamisesta.

Kuitenkin kansallispuistojen 

perusajatus ja ensisijainen tar-
koitus on ollut turvata koske-
mattomien luontoalueiden säi-
lyminen jälkipolvienkin ilok-

si. Kansallispuistossa retkeily on 
tarjonnut mahdollisuuden tu-
tustua luontoon rauhassa sellai-
sena kuin se on. 

Kansallispuistojen hotellira-
kentaminen muuttaa alueiden 
luonnetta olennaisesti turistiry-
sämäiseen suuntaan, mikä ei ole 
alueiden luontoarvojen kannal-
ta kestävää.

Rohkaisemalla suuren raken-
nusprojektin käynnistämistä 
luonnonsuojelualueella ympä-
ristöministeri toimii tavalla, jo-
ka lisää suojeltujen luontoaluei-
den kuormitusta.

Pisteenä i:n päällä on hallituk-
sen ALKU-hanke, jossa kaavail-
laan alueellisten ympäristökes-
kusten ja ympäristölupavirasto-
jen sulauttamista osaksi ”elin-
keino-, liikenne- ja luonnonva-
rakeskusta”.

Keskusta vastusti ainoana puo-
lueena ympäristöministeriön 
perustamista vuonna 1983 ja nyt 
ALKU-hankkeen myötä ollaan 
vaarassa palata asetelmaan, jos-
sa luonto nähdään puhtaasti 
taloudellisesti hyödynnettävä-
nä kohteena. Lohtua tuskin on 
saatavissa siitä, että luonnon-
varan moderni määritelmä si-
sältää ajatuksen kauniin maise-
man ja biodiversiteetin arvosta. 
Keskustan viimeaikaiset toimet 
ovat näyttäneet, kuinka paljon 
nämä asiat heidän vaakakupis-
saan painavat.

Hanna-Leena Nikkinen
biologi, FM

Helsinki

Luontoarvoja lytätään laajalla rintamalla

Kansallispuistossa retkeily on tarjonnut mahdollisuuden tutustua luontoon rauhassa sellaisena kuin se 
on, toteaa kirjoittaja.

ELJAS SALLMÉN/ARKISTO

V uoden 2008 alussa 
voimaan tulleen las-
tensuojelulain mu-
kaan kunnan tai use-
amman kunnan on 

yhdessä laadittava suunnitelma 
lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistämiseksi ja lastensuojelun 
järjestämiseksi. Suunnitelma on 
uusi lakisääteinen väline lasten 
ja nuorten hyvinvointityön oh-
jaamiseen, johtamiseen ja kehit-
tämiseen.

Suunnitelman hyväksyy val-
tuusto ja se tulee tarkistaa vähin-
tään neljän vuoden välein. Las-
tensuojelun järjestämistä kos-
keva suunnitelma on liitettävä 
osaksi kunnan muuta suunnitte-
lua ja se on huomioitava talous-
arviota ja -suunnitelmaa laadit-
taessa.

Suunnitelman valmistelupro-
sessissa tulee olla käytettävis-
sä riittävän laaja asiantuntemus 
lasten- ja nuorten hyvinvoinnin 
tilasta, lastensuojelun tarpeesta 
sekä varattavista resursseista.

Kuntien, kuntaliitosten ja yh-
teistoiminta-alueiden johta-
vat viranhaltijat ovatkin suu-
ren haasteen edessä tehdessään 
pohjatyötä suunnitelman val-
misteluun. Miten onnistutaan 
organisoimaan lasten ja nuor-
ten kanssa työskentelevät ta-
hot ja yhteistyökumppanit sekä 
kunnalliset päätöksentekijät 
saman pöydän ääreen valmiste-
lemaan yhteistä suunnitelmaa 
lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistämiseksi ja lastensuojelun 
järjestämiseksi?

Miten varmistetaan riittävän 
monipuolinen asiantuntemus 
valmisteluvaiheessa ja riittävä si-
toutuminen tehtyyn suunnitel-
maan sen toteutusvaiheessa?

Suunnitelmassa päätöksente-

kijät määrittävät kunnan lapsi- 
ja lastensuojelupolitiikan kes-
keiset sisällöt ja painopisteet 
sekä varaavat toiminnan ja sen 
kehittämisen edellyttämät voi-
mavarat. Suunnitelma on stra-
teginen ja konkreettinen toi-
mintaohjelma, jossa näkyvät 
arvopohja ja tahtotila sekä nii-
den mukaiset konkreettiset ta-
voitteet ja kehittämisehdotuk-
set eri vuosille.

Lastensuojelun suunnitelma on 
tarkoitus saada aikaan kunnis-
sa jo ensi valtuustokaudella, sik-
si suunnitelman valmistelu on 
ajankohtaista juuri nyt. Oman 
haasteensa yhteisen suunnitel-
man tekoon tekee se, että kunta-
liitosten ja yhteistoiminta-aluei-
den toteutuminen on tuonut uu-

det ihmiset tuottamaan palvelu-
ja yhdessä.

Palvelujärjestelmässä on vielä 
monta osaa ja toimijaa, jotka ha-
kevat paikkaansa. Tässä uudes-
sa murrosvaiheessa on hyvä aika 
myös yhteiselle suunnittelulle 
ja yhteistyölle, jossa työlle laadi-
taan tavoitteet yhdessä sekä mie-
titään konkreettinen pitkän täh-
täimen toimintaohjelma työn to-
teuttamiseen.

Hyvin ja monipuolisella asian-
tuntemuksella valmisteltu suun-
nitelma voi tuoda selkeyttä pal-
velujen tuottamiseen ja eri toi-
mijoiden väliseen yhteistyöhön 
uusissa kombinaatioissa.

Hanna-Liisa Ollila
KM, kouluttaja

työyhteisövalmentaja, työnohjaaja
Pornainen

Lastensuojelu on koko kunnan tehtävä
Lastensuojelun 
suunnitelma on 
tarkoitus saada 
aikaan kunnissa jo 
ensi valtuustokau-
della, siksi suunni-
telman valmiste-
lu on ajankohtais-
ta juuri nyt.”

◆ Kaikki löysä pois kouluvuodesta, 
myös luokkaretki, niin vuosi lyhe-
nee lähes kuukaudella. Luppokoulu-
päiviä on aivan liikaa!

Opellekin helpotus

◆ Miten Sairaalanrinne 4 parkki-
paikoilla ei ymmärretä pysäköinti-
merkkejä?

jatkuvasti ajetaan toisten 
maksamille paikoille

◆ Mopot, mennään vaan rohkeas-
ti sekaan, kyllä autojen on pakko 
meidät huomioida kun meitä on tar-
peeksi paljon mukana.

Bangkok opetti

◆ Ei olympialaisten avajaisiin osal-
listuminen ole urheilua. Se on poli-
tiikkaa. Niitähän ei pitänyt sekoittaa!

Boikotti

◆ Päiväkirurgiamaksu 78 euroa, ei-
kä edes ruokaa saa! Samalla rahalla 
makaisin täysihoidossa 3 päivää ja 
sama operaatio hoituisi.

Ei kiirettä kotia

◆ Nykyisillä aikataulu- ja reittivalin-
noilla linja-auto ei ole enää vaihto-
ehto henkilöautolle Oulussa.

Raitsikka

◆ TE-keskus jakaa maitokiintiöt in-
vestoijille ja samalla on paljon 

maidontuottajia, joilla olisi ha-
luja ja vapaita lehmäpaikkoja 
maidontuotantoon.

Vapaa

◆ Kukahan rahamies lahjoit-
taisi Toppilansaareen linnunpönt-

töjä? Talitintit ja kirjosiepot kiertää 
aluetta.

lupaan ehdottaa lahjoittajalle 
pönttöneuvoksen arvoa

◆ Tyrnävän kauppojen asiakas: 
Muista, että myyjäkin on ihminen, 
jolla on tunteet. Käytökselläsi voit 
joko pilata tai pelastaa hänen päi-
vänsä.

Asiakas itsekin

◆ Ruoka kallista! Ennen EU:ta ruu-
an hinnat Suomessa olivat jo maail-
man korkeimpia, mutta tänä vuon-
na ovat nousseet jopa puolella.

Miten tämä 
on mahdollista?

Äänestettiinkö 
euroviisuissa musiikkia 
vai maata?

Äänestitkö 
Euroviisuissa?

◆ Ukrainan upealle lavashowlle, 
kauniille laulajalle ja hyvälle biisil-
le meni ääni.

Juha

◆ Pitihän sitä äänestää. Karsinnois-
sa Viroa ja fi naalissa Ruotsia ja Nor-
jaa. Islantiakin olisi voinut vielä ää-
nestää.

Teräsbetoni sucks

◆ Äänestin venäjää, vei koko potin, 
onneksi!

Hihhih

◆ No en todellakaan. Säästän kän-
nykkälaskuissa, ja turhaa hommaa. 
Ei ollu yhtään hyvää.

Ilmaistahupia

◆ Ei siellä ollut yhtään hyvää esiin-
tyjää, mutta silti piti taas kerran kat-
soa.

Tubgoatse

◆ Kuuluin nukkuvien puolueeseen.
Kotikissa


